

GENÇ
BOYA • VERNİK

**EN71.3
SERTİFİKA
KATALOĞU**

GENÇ
BOYA • VERNİK

**EN71.3
SERTİFİKA
KATALOĞU**

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BOYALAR

BP133 SERİ POLİÜRETAN ASTAR BOYA



TURKAK
TURKISH ACCREDITATION AGENCY
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.
TEST REPORT



AB-1110-T
2400006020
02-24

Overall Rating:

PASS

Report Nr / Revision Nr : 2400006020
Applicant : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Applicant Address : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL
Contact Person : Ahmet Bertan BULUT - Kayalar Kimya Özdemir - Kübra GÜLEŞ
Contact Telephone : 0216 5930727
Contact Fax : -
Contact e-mail : bbulut@kayalarkimya.com.tr - eozdemir@kayalarkimya.com.tr - kgules@kayalarkimya.com.tr
Sample Accepted on : 08.02.2024
Test Resulted Date : 12.02.2024
Date Release Report : 12.02.2024
Total number of pages : 4
Sample ID : ASTAR BOYA (PRIMER PAINT)
Explanation : BP133 SERİ POLİÜRETAN ASTAR BOYA

Decision Rule :

Stated by the customer "3-Declaration of conformity is requested without MU consideration".

Disclaimer Statement :

	TEST	METHOD	RESULT
*	SAFETY OF TOYS-PART 3: MIGRATION OF CERTAIN ELEMENTS	EN 71-3:2019+A1:2021-K2	P

Seal

Senior Customer Representative
TUĞÇE GENÇ
12.02.2024

Hardlines Division Manager
GÖRKEM EROĞLU
12.02.2024



P: Pass F: Fail X:NA: Not Applicable LS: Lack of Sample NR: No Requirement SC: Still Continue

Test results, methods and other information about the sample shown in the relevant pages of this Report are based on the information specified in accordance with "Test Request Form (PR03-F01)" conveyed to us from the Applicant. Test results are valid for the sample as identified above. Sample may not represent the lot which it belongs. This Report does not replace a Product Certificate. Full report or any part of it may not be reproduced or used for any other purpose without the written permission of Azolab Laboratory. Sampling has not been done by us. Unsigned and unsealed Reports are invalid. Analysis as indicated with "*" are in the Scope of our Accreditation Certificate issued from TURKAK according to TS EN ISO/IEC 17025. Analysis as indicated with "****" made external laboratory in the Scope of them Accreditation Certificate issued from TURKAK according to TS EN ISO/IEC 17025. Possible extra notes may add with starting "N" to related pages. Tested and remaining samples will be kept in specified terms & conditions at test request and/or proposal form. Physically, chemically and microbiologically decomposed samples are discarded regardless of the storage period. Applicant can not claim any right in this regard. k=2, 95% confidence interval. This report including, requested by applicant rule applied, this information at specify in the first page. In case the decision rule is applied, the applied test and uncertainty are given with the result table and marked. PR02-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

Page 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BOYALAR

BP333.77.1000 POLİÜRETAN ASTAR BEYAZ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0236 R
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
ÇIKIŞ TARİHİ: Mayıs 05, 2014
REVİZYON TARİHİ: Mayıs 07, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: BP333.77.1000
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Astar Boya
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014

Not 2: Bu bir revizyon raporudur. Müşterinin isteği üzerine, Mayıs 05, 2014 yayınlanan 72140980236 numaralı rapordaki Ürün Tanımı değiştirilmiştir. Önceki rapor geçersizdir.

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERTAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90.212.494 35 35 Fax: +90.212.494 35 60
email: info.turkey@bvcps.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BOYALAR

BP548.77.1000 POLİÜRETAN ASTAR BEYAZ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0241 R
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
ÇIKIŞ TARİHİ: Mayıs 05, 2014
REVİZYON TARİHİ: Mayıs 07, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: BP548.77.1000
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Astar Boya
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	-

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014

Not 2: Bu bir revizyon raporudur. Müşterinin isteği üzerine, Mayıs 05, 2014 yayınlanan 72140980241 numaralı rapordaki Ürün Tanımı değiştirilmiştir. Önceki rapor geçersizdir.

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90.212.494 35 35 Fax: +90.212.494 35 60
email: info.turkey@bvcps.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps, and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BOYALAR

BP570 POLİÜRETAN MAT BEYAZ BOYA



TURKAK
TURKISH ACCREDITATION AGENCY
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.
TEST REPORT



AB-1110-T
2400003062
01-24

Overall Rating:

PASS

Report Nr / Revision Nr : 2400003059
Applicant : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Applicant Address : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL
Contact Person : Ahmet Bertan BULUT - Kayalar Kimya Özdemir - Kübra GÜLEŞ
Contact Telephone : 0216 5930727
Contact Fax : -
Contact e-mail : bbulut@kayalarkimya.com.tr - eozdemir@kayalarkimya.com.tr - kgules@kayalarkimya.com.tr
Sample Accepted on : 19.01.2024
Test Resulted Date : 29.01.2024
Date Release Report : 31.01.2024
Total number of pages : 5
Sample ID : BEYAZ MAT BOYA
Explanation : BP570 SERİ POLİÜRETAN MAT BEYAZ BOYA

Decision Rule : Stated by the customer "3-Declaration of conformity is requested without MU consideration".
Disclaimer Statement : -

	TEST	METHOD	RESULT
*	SAFETY OF TOYS-PART 3: MIGRATION OF CERTAIN ELEMENTS	EN 71-3:2019+A1:2021-K2	P

Seal

Customer Representative
ELİF ÖNLE
31.01.2024

Hardlines Division Manager
GÖRKEM EROĞLU
31.01.2024



2014

P: Pass F: Fail X:NA: Not Applicable LS: Lack of Sample NR: No Requirement SC: Still Continue

Test results, methods and other information about the sample shown in the relevant pages of this Report are based on the information specified in accordance with "Test Request Form (PR03-F01)" conveyed to us from the Applicant. Test results are valid for the sample as identified above. Sample may not represent the lot which it belongs. This Report does not replace a Product Certificate. Full report or any part of it may not be reproduced or used for any other purpose without the written permission of AzoLab Laboratory. Sampling has not been done by us. Unsigned and unsealed Reports are invalid. Analysis as indicated with "*" are in the Scope of our Accreditation Certificate issued from TURKAK according to TS EN ISO/IEC 17025. Analysis as indicated with "****" made external laboratory in the Scope of them Accreditation Certificate issued from TURKAK according to TS EN ISO/IEC 17025. Possible extra notes may add with starting "W" to related pages. Tested and remaining samples will be kept in specified terms & conditions at test request and/or proposal form. Physically, chemically and microbiologically decomposed samples are discarded regardless of the storage period. Applicant can not claim any right in this regard. k=2, 95% confidence interval. This report including, requested by applicant rule applied, this information at specify in the first page. In case the decision rule is applied, the applied test and uncertainty are given with the result table and marked. PR02-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

Page 1 / 5

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BOYALAR

BP573 POLİÜRETAN MAT BEYAZ BOYA



TURKAK
TURKISH ACCREDITATION AGENCY
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.
TEST REPORT



AB-1110-T

2400006023

02-24

Overall Rating:

PASS

Report Nr / Revision Nr :

2400006023

Applicant :

KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.

Applicant Address :

KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI

Contact Person :

TUZLA / İSTANBUL
Ahmet Bertan BULUT - Kayalar Kimya Özdemir - Kübra GÜLEŞ

Contact Telephone :

0216 5930727

Contact Fax :

-

Contact e-mail :

bbulut@kayalarkimya.com.tr - eozdemir@kayalarkimya.com.tr - kgules@kayalarkimya.com.tr

Sample Accepted on :

08.02.2024

Test Resulted Date :

12.02.2024

Date Release Report :

12.02.2024

Total number of pages :

4

Sample ID :

MAT BEYAZ BOYA

Explanation

BP573 SERİ POLİÜRETAN MAT BEYAZ BOYA

Decision Rule :

Stated by the customer "3-Declaration of conformity is requested without MU consideration".

Disclaimer Statement :

-

	TEST	METHOD	RESULT
*	SAFETY OF TOYS-PART 3: MIGRATION OF CERTAIN ELEMENTS	EN 71-3:2019+A1:2021-K2	P

Seal

Senior Customer Representative

TUĞÇE GENÇ

12.02.2024

2014

Hardlines Division Manager

GÖRKEM EROĞLU

12.02.2024



P: Pass F: Fail X:NA: Not Applicable LS: Lack of Sample NR: No Requirement SC: Still Continue

Test results, methods and other information about the sample shown in the relevant pages of this Report are based on the information specified in accordance with "Test Request Form (P003-F01)" conveyed to us from the Applicant. Test results are valid for the sample as identified above. Sample may not represent the lot which it belongs. This Report does not replace a Product Certificate. Full report or any part of it may not be reproduced or used for any other purpose without the written permission of AzoLab Laboratory. Sampling has not been done by us. Unsigned and unsealed Reports are invalid. Analysis as indicated with "*" are in the Scope of our Accreditation Certificate issued from TURKAK according to TS EN ISO/IEC 17025. Analysis as indicated with "****" made external laboratory in the Scope of them Accreditation Certificate issued from TURKAK according to TS EN ISO/IEC 17025. Possible extra notes may add with starting "N" to related pages. Tested and remaining samples will be kept in specified terms & conditions at test request and/or proposal form. Physically, chemically and microbiologically decomposed samples are discarded regardless of the storage period. Applicant can not claim any right in this regard. k=2, 95% confidence interval. This report including, requested by applicant rule applied, this information at specify in the first page. In case the decision rule is applied, the applied test and uncertainty are given with the result table and marked. P002-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-P007

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat: 1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

Page 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BOYALAR BP575 POLİÜRETAN ASTAR BOYA



TURKAK
TURKISH ACCREDITATION AGENCY
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.
TEST REPORT



AB-1110-T

2400003062

01-24

Overall Rating:**PASS**

Report Nr / Revision Nr : 2400003062
Applicant : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Applicant Address : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL
Contact Person : Ahmet Bertan BULUT - Kayalar Kimya Özdemir - Kübra GÜLEŞ
Contact Telephone : 0216 5930727
Contact Fax : -
Contact e-mail : bbulut@kayalarkimya.com.tr - eozdemir@kayalarkimya.com.tr - kgules@kayalarkimya.com.tr
Sample Accepted on : 19.01.2024
Test Resulted Date : 29.01.2024
Date Release Report : 31.01.2024
Total number of pages : 4
Sample ID : ASTAR BOYA
Explanation : BP575 SERİ POLİÜRETAN ASTAR BOYA

Decision Rule :**Stated by the customer "3-Declaration of conformity is requested without MU consideration".****Disclaimer Statement :**

-

	TEST	METHOD	RESULT
*	SAFETY OF TOYS-PART 3: MIGRATION OF CERTAIN ELEMENTS	EN 71-3:2019+A1:2021-K2	P

Seal

Customer Representative
ELİF ÖNLE
31.01.2024Hardlines Division Manager
GÖRKEM EROĞLU
31.01.2024

2014



P: Pass F: Fail X:NA: Not Applicable LS: Lack of Sample NR: No Requirement SC: Still Continue

Test results, methods and other information about the sample shown in the relevant pages of this Report are based on the information specified in accordance with "Test Request Form (PR03-F01)" conveyed to us from the Applicant. Test results are valid for the sample as identified above. Sample may not represent the lot which it belongs. This Report does not replace a Product Certificate. Full report or any part of it may not be reproduced or used for any other purpose without the written permission of Azolab Laboratory. Sampling has not been done by us. Unsigned and unsealed Reports are invalid. Analysis as indicated with "*" are in the Scope of our Accreditation Certificate issued from TURKAK according to TS EN ISO/IEC 17025. Analysis as indicated with "****" made external laboratory in the Scope of them Accreditation Certificate issued from TURKAK according to TS EN ISO/IEC 17025. Possible extra notes may add with starting "N" to related pages. Tested and remaining samples will be kept in specified terms & conditions at test request and/or proposal form. Physically, chemically and microbiologically decomposed samples are discarded regardless of the storage period. Applicant can not claim any right in this regard. k=2, 95% confidence interval. This report including, requested by applicant rule applied, this information at specify in the first page. In case the decision rule is applied, the applied test and uncertainty are given with the result table and marked. PR02-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

Page 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BOYALAR

BP580.00.XXXX POLİÜRETAN PARLAK BOYA



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0237 (R-2)
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
ÇIKIŞ TARİHİ: Mayıs 05, 2014
REVİZYON TARİHİ: Mayıs 07, 2014
İKİNCİ REVİZYON TARİHİ: Mayıs 29, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: BP580.00.XXXX
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Parlak Boya
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Şti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014

Not 2: Bu bir revizyon raporudur. Müşterinin isteği üzerine, Mayıs 05, 2014 yayınlanan 72140980237 numaralı rapordaki Ürün Tanımı değiştirilmiştir. Önceki rapor geçersizdir.

Not 3: Bu bir revizyon raporudur. Müşterinin isteği üzerine, Mayıs 07, 2014 tarihinde yayınlanan 72140980237 Rnumaralı rapordaki Ürün Tanımı değiştirilmiştir. Önceki rapor geçersizdir.

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. ŞTİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90.212.494 35 35 Fax: +90.212.494 35 60
email: info.turkey@bvcps.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps, and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BOYALAR

BP950.10.1000 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI BOYA MAT BEYAZ



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T
2100014479
07-21

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon : 2100014479
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi :
İlgili Kişi Telefon :
İlgili Kişi Faks :
İlgili Kişi e-posta Adresi :
Laboratuvar Kabul Tarihi : 2.07.2021
Test Bitiş Tarihi : 07/07/21
Rapor Yayın Tarihi : 13.07.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI BOYA MAT BEYAZ

Açıklama : POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI BOYA MAT BEYAZ LOT NO-BP950.10.1000

Karar Kuralı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.

Feragat Beyanı :

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
13.07.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
13.07.2021



Büşra Yaylı

Ertay Ertay

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İmzasız ve miktarsız Test Raporları geçersizdir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanmış test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletirilir.

PR02-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat: 1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BOYALAR

BP950.25.1000 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI BOYA ÖZEL MAT BEYAZ



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T
2100014477
07-21

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon : 2100014477
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi :
İlgili Kişi Telefon :
İlgili Kişi Faks :
İlgili Kişi e-posta Adresi :
Laboratuvar Kabul Tarihi : 2.07.2021
Test Bitiş Tarihi : 07/07/21
Rapor Yayın Tarihi : 13.07.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI BOYA ÖZEL MAT BEYAZ

Açıklama : POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI BOYA ÖZEL MAT BEYAZ LOT NO-BP950.25.1000

Karar Kuralı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.

Feragat Beyanı :

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
13.07.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
13.07.2021



Büşra Yaylı

Ertay

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor
Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil edebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçerlidir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanmış test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR02-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VA500.05.0000 AKRİLİK FULL MAT VERNİK



AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No:
5-B Kat:1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr



TEST RAPORU

AB-1110-T

2400028810

07-24

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon :

2400028810

Başvuru Sahibi :

KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

Adresi :

Kayalar Kimya - Kübra GÜLEŞ - Yasemin ARI
0216 5930727

İlgili Kişi :

İlgili Kişi Telefon :

İlgili Kişi Faks :

İlgili Kişi e-posta Adresi :

Laboratuvar Kabul Tarihi :

Test Bitiş Tarihi :

Rapor Yayın Tarihi :

Rapor Sayfa Sayısı :

Numune Bilgileri :

-
dycinkaya@kayalarkimya.com.tr - kgules@kayalarkimya.com.tr - y.ari@kayalarkimya.com.tr

12.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

3

AKRİLİK FULL MAT VERNİK

Açıklama

VA500-05-0000-AKRİLİK FULL MAT VERNİK

Karar Kuralı :

3-Basit kabul kuralı uygulanmıştır.

Feragat Beyanı :

-

Uygunluk Değerlendirmesi :

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	EN 71-3-OYUNCAK GÜVENLİĞİ	EN 71-3:2019+A1:2021-K2	P
*	EN 71-3-OYUNCAK GÜVENLİĞİ	EN 71-3:2019+A1:2021-K3	X

2014

Mühür

Uzman Müşteri Temsilcisi
TUGCE GENÇ
19.07.2024

Hardlines Bölüm Müdürü
GÖRKEM EROĞLU
19.07.2024



P: Geçer F: Kalır ND: Tespit Edilemedi X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirtilmemiş SC: Devam Ediyor I: Sonuçsuz
Deney laboratuvarı olarak faaliyet gösteren AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş., TÜRKAK'tan AB-1110-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardına göre akredite edilmiştir.
Türk Akademi Bilim ve Sanatları (TÜRKAK) deney raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır.
Deney sonuçları, metodları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir.
Numunenin aile olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazdığı zira olmadan bu Test Raporu kimsenin çoğaltması veya herhangi bir başka amaçla kullanması, Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçersizdir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş de laboratuvara yapılmıştır. Analizlere ait edilecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arda kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. İmz, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve işaretlenir.
PR22-F01/08.10.2015/Rev:11.04.2023-R10

Sayfa 1 / 3

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VP950.05.0000 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK MAT



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T
2100014480
07-21

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon : 2100014480
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL
İlgili Kişi :
İlgili Kişi Telefon :
İlgili Kişi Faks :
İlgili Kişi e-posta Adresi :
Laboratuvar Kabul Tarihi : 2.07.2021
Test Bitiş Tarihi : 07/07/21
Rapor Yayın Tarihi : 13.07.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK MAT LOT NO
Açıklama : POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK MAT LOT NO-VP950.05.0000

Karar Kuralı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.

Feragat Beyanı :

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

2014
Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BUŞRA YAYLI
13.07.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
13.07.2021



[Signature]

[Signature]

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil edebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçerlidir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanmış test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR02-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat: 1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VP950.10.0000 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK MAT



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T
2100014481
07-21

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon : 2100014481
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL
İlgili Kişi :
İlgili Kişi Telefon :
İlgili Kişi Faks :
İlgili Kişi e-posta Adresi :
Laboratuvar Kabul Tarihi : 2.07.2021
Test Bitiş Tarihi : 07/07/21
Rapor Yayın Tarihi : 13.07.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK MAT

Açıklama POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK MAT LOT NO-VP950.10.0000

Karar Kuralı : Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür
2014
Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BUŞRA YAYLI
13.07.2021
Laboratuvar Müdürü
ERAY ERTAŞ
13.07.2021



Buşra Yaylı

Eray Ertaş

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor
Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil edebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İzinsiz ve müdahaleli Test Raporları geçerlidir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanmış test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletirilir.
PR02-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VP950.25.0000 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK ÖZEL MAT



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.
TEST RAPORU



AB-1110-T
2100014476
07-21

Rapor Durumu : **GEÇER**

Rapor No / Revizyon : 2100014476
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL
İlgili Kişi :
İlgili Kişi Telefon :
İlgili Kişi Faks :
İlgili Kişi e-posta Adresi :
Laboratuvar Kabul Tarihi : 2.07.2021
Test Bitiş Tarihi : 07/07/21
Rapor Yayın Tarihi : 13.07.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 5
Numune Bilgileri : 1 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK ÖZEL MAT
Açıklama : POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK ÖZEL MAT LOT NO-VP950.25.0000

Karar Kuralı : Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

2014

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
13.07.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
13.07.2021



Büşra Yaylı

Eray Ertas

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçersizdir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır." "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanma testi ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR22-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat: 1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VP950.40.0000 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK İPEK MAT



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.
TEST RAPORU



AB-1110-T
2100014482
07-21

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon : 2100014482
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi :
İlgili Kişi Telefon :
İlgili Kişi Faks :
İlgili Kişi e-posta Adresi :
Laboratuvar Kabul Tarihi : 2.07.2021
Test Bitiş Tarihi : 07/07/21
Rapor Yayın Tarihi : 13.07.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK İPEK MAT

Açıklama POLİÜRETAN DARBE DAYANIMLI VERNİK İPEK MAT LOT NO-VP950.40.0000

Karar Kuralı :

Müşteri "3-Declaration of conformity is requested without MU consideration" belirtmiştir.

Feragat Beyanı :

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assign
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
13.07.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
13.07.2021



P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor
Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçerlidir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanmış test ve ölçüm belirlenir, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR02-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VW300.00.0000 YAZ&SİL



TEST RAPORU



Sayfa 1 / 2

RAPOR NUMARASI

TURT170197666_REVİZE02

MÜŞTERİ ADI :

Kayalar Kimya A.Ş

ADRESİ :

Kimya Sanayiciler Org.San.Bölg. Tem Yan Yol F1 Blok Tuzla-İstanbul
Fax: 0216 593 24 15

NUMUNE TANIMI :

Sıvı numune – Düfa Yaz & Sil

GİRİŞ TARİHİ :

19 Ekim, 2017 (11:22)

İLAVE BİLGİ GELİŞ TARİHİ :

20 Ekim, 2017

ÇIKIŞ TARİHİ :

25 Ekim, 2017 / 13 Kasım, 2017 / 14 Kasım, 2017

NOT :

Bu Revize01 raporunda, müşteri isteği ile Numune tanımı değiştirilmiştir.
Bu rapor 25 Ekim, 2017 tarihli TURT170197666 nolu rapor yerine kullanılmaktadır.
TURT170197666 nolu 25 Ekim, 2017 tarihli rapor geçersizdir.

Bu Revize02 raporunda, müşteri isteği ile Numune Tanımı değiştirilmiştir.
Bu rapor 13 Kasım, 2017 tarihli TURT170197666_REVİZE01 nolu rapor yerine kullanılmaktadır.
TURT170197666_REVİZE01 nolu 13 Kasım, 2017 tarihli rapor geçersizdir.

TEST	Numune
TOKSİK ELEMENT ANALİZİ	G

G = MÜŞTERİNİN STANDARDINA GÖRE GEÇMİŞTİR / K = MÜŞTERİNİN STANDARDINA GÖRE KALMIŞTIR / NR = MÜŞTERİ STANDARD BELİRTMEMİŞTİR / X=TEST YAPILMADI / U=UYGULANAMAZ

"Eklere ile birlikte bu rapor, yalnızca temin edildiği amaca uygun olarak ve Intertek'in Müşterisi tarafından sağlanan talimatlara ve bilgi ve/veya malzemeye göre raporda adı geçen Müşterinin/Müşterilerin münhasıran kullanımı için hazırlanmıştır. Test sonuçları, sadece test edilen spesifik öğelerle ilgilidir ve herhangi bir eylem için tavsiye niteliği taşımaz. Müşteri, söz konusu sonuçlara dayanarak uygun gördüğü eylemi yapmaktaki yükümlüdür. Intertek'in önceden açık yazılı izni olmadan, bu raporun hiçbir kısmı yeniden üretilmez, dağıtılamaz veya üçüncü taraflara aktarılamaz. Intertek, bu raporun amacı dışında kullanılmamasından doğan herhangi bir sorumluluğu kabul etmez ve Intertek, bu rapora ilgili olarak üçüncü taraflara karşı herhangi bir yasal yükümlülük taşımaz. Yazılı olarak açıkça anlaşılmadığı durumlarda, gerçekleştirilen tüm iş ve hizmetler, talep üzerine temin edileceğimize veya <http://www.intertek.com/terms> adresinden indirebileceğiniz Intertek Standart Hizmet Hüküm ve Koşulları belgesine tabidir."

Rapordaki belirsizlik değerleri %95 güvenlilik derecesini sağlayacak şekilde standard belirsizlik değerlerinin bir örneği $K=2$ ile çarpılması temeline dayanır. Belirsizlik değeri hesaplaması ISO/IEC 17025'e ve TÜRKAK akreditasyon isteklerine göre yapılmıştır. Aksi belirtilmedikçe geçti ve kaldı değerleri belirsizlik değerleri gözlemlenmektedir. Belirsizlik değerleri dikkate alındığında sonuçlar sınırdan olabilir. Sınırdan kalan sonuçların müşterinin standardına göre pozisyonunun belirlenmesi için tekrar test edilmelidir. Fikirler ve yorumlar TÜRKAK akreditasyonunun kapsamı dışında belirtilir. (*) ile belirtilen testler TÜRKAK akreditasyon kapsamı dışında kalan testlerdir.

Tuncay MADEN
Müşteri Temsilcisi

Zeynep AKIN
Kimya Laboratuvar Müdürü

Intertek Test Hizmetleri A.Ş.

Merkez Mahallesi Sanayi Cad. No.23 Altındag Plaza Yenibosna 34197 - İSTANBUL / TURKEY
Phone : +90.212. 496 46 46 Fax: +90.212. 452 80 55
e-mail : intertekcg.turkiye@intertek.com
www.intertek-turkey.com



170197666_REVİZE02

dogan.kilinc

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VW760.10.0000 SU BAZLI MAT VERNİK



AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34
Beylikdüzü/İSTANBUL

Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30

Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

TEST RAPORU



AB-1110-T

2300001326

01-23

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon :

2300001326

Başvuru Sahibi :

KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş

Adresi :

KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi :

İlgili Kişi Telefon :

İlgili Kişi Faks :

İlgili Kişi e-posta Adresi :

Laboratuvar Kabul Tarihi :

11.01.2023

Test Bitiş Tarihi :

16.01.2023

Rapor Yayın Tarihi :

16.01.2023

Rapor Sayfa Sayısı :

4

Numune Bilgileri :

1 SU BAZLI MAT VERNİK

Açıklama

SU BAZLI MAT VERNİK - VW760.10.0000

Karar Kuralı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.

Feragat Beyanı :

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	EN 71-3-OYUNCAK GÜVENLİĞİ	BS EN 71-3:2019+A1 2021-K2	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist

ALİ CAN AKYAZI

16.01.2023

2014

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ

16.01.2023



P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirtilmemiş SC: Devam Ediyor I: Sonuçsuz

Deney laboratuvarı olarak faaliyet gösteren AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş., TÜRKAK'tan AB-1110-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardına göre akredite edilmiştir.

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır.

Deney sonuçları, metodları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin akl olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazdığı zira olmadan bu Test Raporu kullanıma sunulmaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılmaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçersizdir. ** İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. *** İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş de laboratuvara yapılmıştır. Analizlere ait elenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arda kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. İmz, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve işaretlenir.

PR02-F01/06.10.2015/Rev.23.05.2022-R09

Sayfa 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VW760.20.0000 SU BAZLI MAT VERNİK



AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34
Beylikdüzü/İSTANBUL

Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30

Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

TEST RAPORU



AB-1110-T

2300001324

01-23

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon :

2300001324

Başvuru Sahibi :

KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş

Adresi :

KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi :

İlgili Kişi Telefon :

İlgili Kişi Faks :

İlgili Kişi e-posta Adresi :

Laboratuvar Kabul Tarihi :

11.01.2023

Test Bitiş Tarihi :

16.01.2023

Rapor Yayın Tarihi :

16.01.2023

Rapor Sayfa Sayısı :

4

Numune Bilgileri :

1 SU BAZLI MAT VERNİK

Açıklama

SU BAZLI MAT VERNİK - VW760.20.0000

Karar Kuralı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.

Feragat Beyanı :

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	EN 71-3-OYUNCAK GÜVENLİĞİ	BS EN 71-3:2019+A1 2021-K2	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist

ALİ CAN AKYAZI

16.01.2023

2014

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ

16.01.2023



Ali Can Akyazi

Eray Ertas

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirtilmemiş SC: Devam Ediyor I: Sonuçsuz

Deney laboratuvarı olarak faaliyet gösteren AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş., TÜRKAK'tan AB-1110-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardına göre akredite edilmiştir.

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır.

Deney sonuçları, metodları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin akl olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazdığı zira olmadan bu Test Raporu kullanıma sunulmaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılmaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçersizdir. "İşareti analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İşareti analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş de laboratuvara yapılmıştır. Analizlere ait elenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. İmz, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve işaretleştir.

PR02-F01/06.10.2015/Rev.23.05.2022-R09

Sayfa 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VW760.40.0000 SU BAZLI MAT VERNİK



AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34
Beylikdüzü/İSTANBUL

Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30

Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

TEST RAPORU



AB-1110-T

2300001321

01-23

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon :

2300001321

Başvuru Sahibi :

KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş

Adresi :

KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi :

İlgili Kişi Telefon :

İlgili Kişi Faks :

İlgili Kişi e-posta Adresi :

Laboratuvar Kabul Tarihi :

11.01.2023

Test Bitiş Tarihi :

16.01.2023

Rapor Yayın Tarihi :

16.01.2023

Rapor Sayfa Sayısı :

4

Numune Bilgileri :

SU BAZLI MAT VERNİK-VW760.40.0000

Karar Kuralı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.

Feragat Beyanı :

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	EN 71-3-OYUNCAK GÜVENLİĞİ	BS EN 71-3:2019+A1 2021-K2	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
ALİ CAN AKYAZI
16.01.2023

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
16.01.2023

2014



Ali Can Akyazi

Ertas

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirtilmemiş SC: Devam Ediyor I: Sonuçsuz
Deney laboratuvarı olarak faaliyet gösteren AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş., TÜRKAK'tan AB-1110-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardına göre akredite edilmiştir.
Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır.
Deney sonuçları, metodları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir.
Numunenin akl olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazdığı zira olmadan bu Test Raporu kullanıma geçirilmemesi veya herhangi bir başka amaçla kullanılması, Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçersizdir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvarlara yaptırılmıştır. Analizlere ait edilecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama sürecine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. İmz, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve işaretlenir.

PR02-F01/06.10.2015/Rev.23.05.2022-R09

Sayfa 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN VERNİKLER

VW760.77.0000 SU BAZLI DOLGU VERNİK



AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34
Beylikdüzü/İSTANBUL

Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30

Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

TEST RAPORU



AB-1110-T

2300001319

01-23

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon :

2300001319

Başvuru Sahibi :

KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş

Adresi :

KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi :

İlgili Kişi Telefon :

İlgili Kişi Faks :

İlgili Kişi e-posta Adresi :

Laboratuvar Kabul Tarihi :

11.01.2023

Test Bitiş Tarihi :

16.01.2023

Rapor Yayın Tarihi :

16.01.2023

Rapor Sayfa Sayısı :

4

Numune Bilgileri :

1 SU BAZLI DOLGU VERNİK

Açıklama

SU BAZLI DOLGU VERNİK - VW760.77.0000

Karar Kuralı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.

Feragat Beyanı :

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	EN 71-3-OYUNCAK GÜVENLİĞİ	BS EN 71-3:2019+A1 2021-K2	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist

ALİ CAN AKYAZI

16.01.2023

2014

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ

16.01.2023



P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirtilmemiş SC: Devam Ediyor I: Sonuçsuz

Deney laboratuvarı olarak faaliyet gösteren AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş., TÜRKAK'tan AB-1110-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardına göre akredite edilmiştir.

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır.

Deney sonuçları, metodları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin akl olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazdığı zira olmadan bu Test Raporu kullanıma sunulmaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılmaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçersizdir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş de laboratuvara yapılmıştır. Analizlere ait elenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. İmz, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve işaretlenir.

PR02-F01/06.10.2015/Rev.23.05.2022-R09

Sayfa 1 / 4

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP120.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0161 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: HP120.00.0000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0161 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STI.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.

Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP123.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0159 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: HP123.00.0000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Stü.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0159 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STÜ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcpss.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.

Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP125.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0136 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: HP125.00.0000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Stü.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0136 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STÜ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcpss.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.

Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP129.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0244
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
CIKİŞ TARİHİ: Mayıs 07, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: HP129.00.0000
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014.

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90.212.494 35 35 Fax: +90.212.494 35 60
email: info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP135.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0233
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
ÇIKIŞ TARİHİ: Mayıs 07, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: HP135.00.0000
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STI.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90.212.494 35 35 Fax: +90.212.494 35 60
email: info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP180.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0235
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
ÇIKIŞ TARİHİ: Mayıs 07, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: HP180.00.0000
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90.212.494 35 35 Fax: +90.212.494 35 60
email: info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER**POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER**

HP555.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ

**TEST
RAPORU**

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0162 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: HP555.00.0000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0162 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcpss.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test sample identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP580.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0239
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
ÇIKIŞ TARİHİ: Mayıs 07, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: HP580.00.0000
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014.

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90.212.494 35 35 Fax: +90.212.494 35 60
email: info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP600.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0246
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
ÇIKIŞ TARİHİ: Mayıs 07, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: HP600.00.0000
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014.

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90.212.494 35 35 Fax: +90.212.494 35 60
email: info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP777.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0234
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
ÇIKIŞ TARİHİ: Mayıs 07, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: HP777.00.0000
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Sertleştirici
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90 212 494 35 35 Fax: +90 212 494 35 60
email: info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP900.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TEST RAPORU

Sayfa 1 / 2

RAPOR NUMARASI

TURA160054038

MÜŞTERİ ADI :

Kayalar Kimya A.Ş

ADRESİ :

Kimya Sanayiciler Org.San.Bölg. Tem Yan Yol F1 Blok Tuzla İstanbul / TÜRKİYE
TEL:0216 593 07 27 FAX:0216 593 24 15

NUMUNE TANIMI :

HP900.00.0000 poliüretan sertleştirici

GİRİŞ TARİHİ :

31 Mart ,2016 (11:04)

ÇIKIŞ TARİHİ :

4 Nisan ,2016

ALICI BÖLGESİ :

AVRUPA

TEST	
Toksik Element Analizi	G

G = MÜŞTERİNİN STANDARDINA GÖRE GEÇMİŞTİR / K = MÜŞTERİNİN STANDARDINA GÖRE KALMIŞTIR / NR = MÜŞTERİ STANDARD BELİRTMEMİŞTİR / X=TEST YAPILMADI / U=UYGULANAMAZ

"Ekleri ile birlikte bu rapor, yalnızca temin edildiği amaca uygun olarak ve Intertek'in Müşterisi tarafından sağlanan talimatlara ve bilgi ve/veya malzemeye göre raporda adı geçen Müşterinin/Müşterilerin münhasır kullanımı için hazırlanmıştır. Test sonuçları, sadece test edilen spesifik öğelerle ilgilidir ve herhangi bir eylem için tavsiye niteliği taşımaz. Müşteri, söz konusu sonuçlara dayanarak uygun gördüğü eylemi yapmakla yükümlüdür. Intertek'in önceden açık yazılı izni olmadan, bu raporun hiçbir kısmı yeniden üretilmez, dağıtılamaz veya üçüncü taraflara aktarılamaz. Intertek, bu raporun amacı dışında kullanımasından doğan herhangi bir sorumluluğu kabul etmez ve Intertek, bu raporla ilgili olarak üçüncü taraflara karşı herhangi bir yasal yükümlülük taşımaz. Yazılı olarak açıkça anlaşma sağlanmadığı durumlarda, gerçekleştiren tüm iş ve hizmetler, talep üzerine temin edileceğimize veya <http://www.intertek.com/terms> adresinden indirebileceğiniz Intertek Standart Hizmet Hüküm ve Koşulları belgesine tabidir."

Rapordaki belirsizlik değerleri %95 güvenilirlik derecesini sağlayacak şekilde standard belirsizlik değerlerinin bir örtme faktörü K=2 ile çarpılması temeline dayanır. Belirsizlik değeri hesaplaması ISO/IEC 17025'e ve TÜRKAK akreditasyon isteklerine göre yapılmıştır. Akısı belirtilmedikçe geçti ve kaldı değerleri belirsizlik değerleri gözetilmeksizin verilir. Belirsizlik değerleri dikkate alındığında sonuçlar sınırdan olabilir. Sınırdan sonuçların müşterinin standardına göre pozisyonunun belirlenmesi için tekrar test edilmelidir. Fikirler ve yorumlar TÜRKAK akreditasyonunun kapsamı dışında belirtilir. (*) ile belirtilen testler TÜRKAK akreditasyon kapsamı dışında kalan testlerdir.

Tolga KÜÇÜKKARAAĞAÇ
Koodinatör

Neslihan SÖZER
Kimya Laboratuvar Müdürü

Intertek Test Hizmetleri A.Ş.
Merkez Mahallesi Sanayi Cad. No.23 Altındag Plaza Yenibosna 34197 - İSTANBUL / TÜRKİYE
Phone : +90.212. 496 46 46 Fax: +90.212. 452 80 55
e-mail : intertekcg.turkiye@intertek.com
www.intertek-turkey.com



160054038

dogan.kilinc

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİLER

HP950.00.0000 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.
TEST RAPORU



AB-1110-T
2100014478
07-21

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon : 2100014478
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi :
İlgili Kişi Telefon :
İlgili Kişi Faks :
İlgili Kişi e-posta Adresi :
Laboratuvar Kabul Tarihi : 2.07.2021
Test Bitiş Tarihi : 07/07/21
Rapor Yayın Tarihi : 13.07.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ

Açıklama : POLİÜRETAN SERTLEŞTİRİCİ LOT NO-HP950.00.0000

Karar Kuralı : Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
13.07.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
13.07.2021



P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor
Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil edebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmıştır. İzinsiz ve müberrah Test Raporları geçersizdir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanması durumunda, uygulanmış test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletirilir.

PR02-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat: 1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BAZLAR

CP535.00.0000 POLİÜRETAN PARLAK BAZ - ŞEFFAF



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0152 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: CP535.00.0000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Parlak Baz - Şeffaf

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0152 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/terms and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completion of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BAZLAR

CP535.00.1000 POLİÜRETAN PARLAK BAZ - BEYAZ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0151 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: CP535.00.1000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Parlak Baz - Beyaz

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor girişi ve çıkışı tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0151 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STI.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN BAZLAR

CP558.XX.0000 POLİÜRETAN MAT SERİ BAZ - ŞEFFAF



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0150 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: CP558.XX.0000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Mat Seri Baz - Şeffaf

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0150 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STI.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/terms and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.

Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN RENK PASTALARI PP600.00.XXXX POLİÜRETAN RENK PASTASI



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7213)357-0141 R
SERVİS ŞEKLİ: Regular
NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013
RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014
RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: PP600.00.XXXX
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Poliüretan Renk Pastası
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0141 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcpss.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test sample identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

SELÜLOZİK SİSTEMLER

SELÜLOZİK BAZLAR

CN500.00.0000 SELÜLOZİK PARLAK BAZ - ŞEFFAF



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE
LAB NO. : (7214)098-0242
SERVİS ŞEKLİ: Regular
GİRİŞ TARİHİ: Nisan 08, 2014
ÇIKIŞ TARİHİ: Mayıs 07, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
REFERANS : Ürün Kodu: CN500.00.0000
ALICI FİRMA : /
ÜRÜN TANIMI : Selülozik Şeffaf Baz Parlak
ÜRÜN MARKASI : /
ÜRÜN RENGİ : /
TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)113-194085, rapor tarihi: Nisan 23, 2014.

C/N SH/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel: +90.212.494 35 35 Fax: +90.212.494 35 60
email: info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.
Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN RENK PASTALARI

BW150.77.1000 SU BAZLI ASTAR



AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34
Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

TEST RAPORU



AB-1110-T
2300001316 -R01
03-23

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon :

2300001316-R01

Başvuru Sahibi :

KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş

Adresi :

KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI

İlgili Kişi :

TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi Telefon :

Ebru ERİŞ

İlgili Kişi Faks :

216 5930727

Laboratuvar Kabul Tarihi :

11.01.2023

Test Bitiş Tarihi :

16.01.2023

Rapor Yayın Tarihi :

09.03.2023

Rapor Sayfa Sayısı :

4

Numune Bilgileri :

1 SU BAZLI ASTAR

Açıklama

SU BAZLI ASTAR BW150.77.1000

Karar Kuralı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.

Feragat Beyanı :

-

Not :

Bu revize edilmiş 01 raporunda, Açıklama kısmı, başvuranın talebi üzerine düzeltilmiştir. Bu rapor, 16.01.2023

tarihli önceki rapor numaramız olan 2300001316'nın yerini almıştır.

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	EN 71-3-OYUNCAK GÜVENLİĞİ	BS EN 71-3:2019+A1 2021-K2	P

Mühür

Müşteri Hizmetleri Takım Lideri
ALİ CAN AKYAZI
09.03.2023

Laboratuvar Müdürü
ERAY ERTAŞ
09.03.2023



Ali Can Akyazi

Ertas

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BOYALAR

BW303.77.1000 SU BAZLI ASTAR - BEYAZ



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU

AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T

2100004685

03-21

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon :
Başvuru Sahibi :
Adresi :

2100004685
KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş
KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi Telefon :

216 5930727

Laboratuvar Kabul Tarihi :
Test Bitiş Tarihi :
Rapor Yayın Tarihi :
Rapor Sayfa Sayısı :
Numune Bilgileri :

4.03.2021
08/03/21
9.03.2021
4
1 BW303.77.1000 SU BAZLI ASTAR BEYAZ NUM-521

Açıklama

BW303.77.1000 SU BAZLI ASTAR BEYAZ NUM-521

Karar Kuralı :
Feragat Beyanı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.
-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
9.03.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
9.03.2021



Büşra Yaylı

Ertay

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirtilmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metodları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmektedir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil etmeyecektir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İnceleme ve mühürsüz Test Raporları geçerlidir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır." "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden sonra kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanmaz durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletirilir.

PR22-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Sinay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BOYALAR

BW560.77.1000 SU BAZLI ASTAR - BEYAZ



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.
TEST RAPORU



AB-1110-T
2100004679
03-21

Rapor Durumu : **GEÇER**

Rapor No / Revizyon : 2100004679
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi Telefon : 216 5930727

Laboratuvar Kabul Tarihi : 4.03.2021
Test Bitiş Tarihi : 08/03/21
Rapor Yayın Tarihi : 9.03.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 BW560.77.1000 SU BAZLI ASTAR BEYAZ NUM:523

Açıklama : BW560.77.1000 SU BAZLI ASTAR BEYAZ NUM:523

Karar Kuralı : **Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.**
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
9.03.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
9.03.2021



Büşra Yaylı

Ertay Ertay

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor
Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçerlidir. "I" gereği analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "II" gereği analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanmaz durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletirilir.
PR22-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BOYALAR

BW636.77.1000 SU BAZLI ASTAR - BEYAZ



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T

2100004682

03-21

Rapor Durumu : **GEÇER**

Rapor No / Revizyon : 2100004682
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi Telefon : 216 5930727

Laboratuvar Kabul Tarihi : 4.03.2021
Test Bitiş Tarihi : 08/03/21
Rapor Yayın Tarihi : 9.03.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 BW636.77.1000 SU BAZLI ASTAR BEYAZ NUM-522

Açıklama : BW636.77.1000 SU BAZLI ASTAR BEYAZ NUM-522

Karar Kuralı : Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
9.03.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
9.03.2021



Büşra Yaylı

Ertay

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmıştır. İmzasız ve miktarsız Test Raporları geçersizdir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanmaz durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR22-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat: 1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BOYALAR

BW310.25.1000 SU BAZLI SONKAT MAT - BEYAZ



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T

2100004684

03-21

Rapor Durumu : **GEÇER**

Rapor No / Revizyon : 2100004684
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi Telefon : 216 5930727

Laboratuvar Kabul Tarihi : 4.03.2021
Test Bitiş Tarihi : 08/03/21
Rapor Yayın Tarihi : 9.03.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 BW310.25.1000 SU BAZLI SON KAT MAT BEYAZ NUM-524

Açıklama : BW310.25.1000 SU BAZLI SON KAT MAT BEYAZ NUM-524

Karar Kuralı : Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
9.03.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
9.03.2021



Büşra Yaylı

Ertay Ertay

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçerlidir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanmaz durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR22-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat: 1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BOYALAR

BW310.50.1000 SU BAZLI SONKAT İPEK MAT - BEYAZ



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T
2100004681
03-21

Rapor Durumu : **GEÇER**

Rapor No / Revizyon : 2100004681
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi Telefon : 216 5930727

Laboratuvar Kabul Tarihi : 4.03.2021
Test Bitiş Tarihi : 08/03/21
Rapor Yayın Tarihi : 9.03.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 BW310.50.1000 SU BAZLI SON KAT İPEKMAT BEYAZ NUM-5

Açıklama : BW310.50.1000 SU BAZLI SON KAT İPEKMAT BEYAZ NUM-525

Karar Kuralı : Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
9.03.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
9.03.2021



Büşra Yaylı

Eray Ertaş

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçerlidir. "I" işaretli analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "II" işaretli analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teklif formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanmaz durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR22-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat: 1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI VERNİKLER

BW570.15.1010 SU BAZLI SON KAT MAT KAR BEYAZI



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T
2100004686
03-21

Rapor Durumu : **GEÇER**

Rapor No / Revizyon : 2100004686
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL
İlgili Kişi : Ebru ERGUVEN
İlgili Kişi Telefon : 216 5930727
Laboratuvar Kabul Tarihi : 4.03.2021
Test Bitiş Tarihi : 08/03/21
Rapor Yayın Tarihi : 9.03.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 BW570.15.1010 SU BAZLI SON KAT MAT KAR BEYAZI NUM-
Açıklama : BW570.15.1010 SU BAZLI SON KAT MAT KAR BEYAZI NUM-520

Karar Kuralı : **Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.**
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
9.03.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
9.03.2021



Büşra Yaylı

Ertay Ertay

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirtilmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil edebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçerlidir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır." "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvar yapılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanmaz durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR22-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat: 1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

POLİÜRETAN SİSTEMLER

POLİÜRETAN RENK PASTALARI

BW765.20.1000 SU BAZLI SON KAT BOYA



AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34
Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

TEST RAPORU



AB-1110-T
AB-1110-T
2300001313
01-23

Rapor Durumu :

GEÇER

Rapor No / Revizyon :

Başvuru Sahibi :

Adresi :

İlgili Kişi :

İlgili Kişi Telefon :

İlgili Kişi Faks :

İlgili Kişi e-posta Adresi :

Laboratuvar Kabul Tarihi :

Test Bitiş Tarihi :

Rapor Yayın Tarihi :

Rapor Sayfa Sayısı :

Numune Bilgileri :

Açıklama

2300001313

KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.

KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI

TUZLA / İSTANBUL

Ebru ERİŞ

216 5930727

e.eris@kayalarkimya.com.tr

11.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

4

1 SU BAZLI SON KAT BOYA

SU BAZLI SON KAT BOYA - BW765.20.1000

Karar Kuralı :

Feragat Beyanı :

Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.

-

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	EN 71-3-OYUNCAK GÜVENLİĞİ	BS EN 71-3:2019+A1 2021-K2	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist

ALİ CAN AKYAZI
16.01.2023

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
16.01.2023



Ali Can Ak Yazı

Eray Ertaş

SU BAZLI SİSTEMLER**SU BAZLI SERTLEŞTİRİCİLER**

HW900.00.0000 CAM BOYASI SERTLEŞTİRİCİSİ

**TEST
RAPORU**

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0144 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: HW900.00.0000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Cam Boyası Sertleştiricisi

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0144 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STİ.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.

Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BAZLAR

CW570.15.1000 SU BAZLI SONKAT MAT BAZ&BOYA - BEYAZ



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T

2100004680

03-21

Rapor Durumu : **GEÇER**

Rapor No / Revizyon : 2100004680
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi Telefon : 216 5930727

Laboratuvar Kabul Tarihi : 4.03.2021
Test Bitiş Tarihi : 08/03/21
Rapor Yayın Tarihi : 9.03.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 CW570.15.1000 SU BAZLI BOYA&BAZ MAT BEYAZ NUM:526

Açıklama : CW570.15.1000 SU BAZLI BOYA&BAZ MAT BEYAZ NUM:526

Karar Kuralı : Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
9.03.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
9.03.2021



Büşra Yaylı

Eray Ertas

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil edebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçerlidir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanmaz durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR22-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BAZLAR

CW570.15.0000 SU BAZLI SONKAT MAT BAZ&BOYA -ŞEFFAF



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
AZOLAB LABORATUVAR HİZMETLERİ A. Ş.

TEST RAPORU



AB-1110-T

2100004683

03-21

Rapor Durumu : **GEÇER**

Rapor No / Revizyon : 2100004683
Başvuru Sahibi : KAYALAR KİMYA SAN.VE TİC. A.Ş.
Adresi : KİMYA SANAYİCİLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEM YANYOL F1 BLOK NO:48 MELEK ARAS BULVARI
TUZLA / İSTANBUL

İlgili Kişi Telefon : 216 5930727

Laboratuvar Kabul Tarihi : 4.03.2021
Test Bitiş Tarihi : 08/03/21
Rapor Yayın Tarihi : 9.03.2021
Rapor Sayfa Sayısı : 4
Numune Bilgileri : 1 CW570.15.0000 SU BAZLI BOYA&BAZ MAT ŞEFFAF NUM-527

Açıklama : CW570.15.0000 SU BAZLI BOYA&BAZ MAT ŞEFFAF NUM-527

Karar Kuralı : Müşteri "3-Ölçüm belirsizliği dahil edilmeden" uygunluk beyanı verilmesini istediğini belirtmiştir.
Feragat Beyanı : -

	ANALİZ ADI	METOT TANIMI	SONUÇ
*	OYUNCAK GÜVENLİĞİ-(EN 71-3)	BS EN 71-3:2019	P

Mühür

Test Planlama ve Raporlama Uzmanı/Test Assignment
and Reporting Specialist
BÜŞRA YAYLI
9.03.2021

Laboratuvar Müdürü

ERAY ERTAŞ
9.03.2021



Büşra Yaylı

Ertay Ertay

P: Geçer F: Kalır X:NA Uygulanamaz LS: Yetersiz Miktar NR: Limit Belirlenmemiş SC: Devam Ediyor

Deney sonuçları, metotları ve numune ile ilgili diğer bilgiler, müşteri tarafından "Analiz Talep Formu (PR03-F01)"nda belirtilen bilgiler doğrultusunda bu raporun ilgili sayfalarında verilmiştir. Test sonuçları, yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. Numunenin alt olduğu lotu temsil etmeyebilir. Bu rapor, "Ürün Belgesi" yerine geçmez. AZOLAB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan bu Test Raporu kısmen çoğaltılamaz veya herhangi bir başka amaçla kullanılamaz. Numune alma işlemi tarafımızdan yapılmamıştır. İmzasız ve mühürlü Test Raporları geçerlidir. "İlgili analizler TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş kapsamımızda yer almaktadır. "İlgili analizler, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17025'e göre akredite edilmiş dış laboratuvara yaptırılmıştır. Analizlere ait eklenecek notlar var ise raporun ilgili sayfasında N1'den başlayarak belirtilir. Testlerden arta kalan numuneler, analiz talep ve teslim formlarında belirtilen sürede, uygun koşullar altında saklanır. Buna rağmen fiziksel, kimyasal, mikrobiyolojik olarak bozulan örnekler saklama süresine bakılmaksızın imha edilirler. Bu konuda müşteri hiçbir hak talep edemez. k=2, % 95 güven aralığındadır. Müşteri tarafından talep edilen karar kuralı, raporun ilk sayfasında belirtilmiştir. Karar kuralı uygulanmaz durumunda, uygulanan test ve ölçüm belirsizliği, sonuç tablosu ile birlikte verilir ve iletir.

PR22-F01/08.10.2015/Rev.09.10.2020-R07

Sayfa 1 / 4

Adnan Kahveci Mah. Çankaya Cad. Simay İş Merkezi No: 5-B Kat:1 No:34 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0212 855 85 06(07) Fax: 0212 909 14 30
Web: www.azolab.com.tr E-mail: info@azolab.com.tr

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BAZLAR

CW760.30.1000 SU BAZLI İÇ MEKAN BEYAZ BAZ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0143 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: CW760.30.1000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Su Bazlı İç Mekan Beyaz Baz

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0143 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STI.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.

Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence. provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BAZLAR

CW760.30.0000 SU BAZLI İÇ MEKAN ŞEFFAF BAZ



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0145 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TIC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: CW760.30.0000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Su Bazlı İç Mekan Şeffaf Baz

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0145 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STI.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.

Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence. provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

SU BAZLI SİSTEMLER

SU BAZLI BAZLAR

CW900.15.0000 SU BAZLI CAM BOYASI



TEST RAPORU

LAB LOKASYONU: TÜRKİYE

LAB NO. : (7213)357-0153 R

SERVİS ŞEKLİ: Regular

NUMUNE KABUL TARİHİ: Aralık 23, 2013

RAPOR YAYIMLANMA TARİHİ: Ocak 23, 2014

RAPOR REVİZYON TARİHİ: Mart 31, 2014

TEDARİKÇİ / ÜRETİCİ FİRMA : KAYALAR KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

REFERANS : Ürün Kodu: CW900.15.0000

ALICI FİRMA : /

ÜRÜN TANIMI : Su Bazlı Cam Boyası

ÜRÜN MARKASI : /

ÜRÜN RENGİ : /

TALİMAT BİLGİLERİ : /

TEST SONUÇLARI ÖZETİ

İSTENİLEN TESTLER	GEÇER	KALIR
EN 71-3:2013 – Ağır Metal Elementlerinin Migrasyonu	X	

Bureau Veritas Consumer Products Services Turkey
BV CPS Test Lab. Ltd. Sti.

Ayca Cevikus
Client Manager-Hardline

Elif Bozkurt
Analytical Lab. Supervisor

Not 1: Krom VI (Cr) elementinin migrasyonu testi BV CPS Almanya laboratuvarı tarafından analiz edilmiştir, rapor numarası: (25414)017-0180041, rapor tarihi: Ocak 17, 2014

Not 2:

- Sıvı/yapışkanlı oyuncak materyallerinde toplam Krom içeriği 0.005 mg/kg'nin üzerinde olduğu için, Krom VI testi ile doğrulama yapılmıştır (Metod: CPSD-AN-00550-MTHD).

REVİZYON NOTU: Bu bir revizyon raporudur. Müşteri isteği üzerine rapor giriş ve çıkış tarihi tanımları, numune kabul ve rapor yayımlanma tarihi olarak değiştirilmiş ve ürün tanımında yer alan ürün kodu bilgisi rapordan çıkarılmıştır. Ocak 23, 2014 tarihinde yayımlanan (7213)357-0153 numaralı rapor geçersizdir.

C/N PC/AC

SAYFA 1 OF 3

BV CPS TEST LABORATUVARLARI LTD. STI.
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES
Mahmutbey Mahallesi, Hacı Bostan Caddesi, No: 4
K:4 34218 Bağcılar, İstanbul / Turkey
Tel:+90.212.494 35 35 Fax:+90.212.494 35 60
email:info.turkey@bvcp.com.tr
website: www.bureauveritas.com/cps

This report is governed by, and incorporates by reference, the Conditions of Testing as posted at the date of issuance of this report at www.bureauveritas.com/cps and is intended for your exclusive use. Any copying or replication of this report to or for any other person or entity, or use of our name or trademark, is permitted only with our written permission. This report sets forth our findings solely with respect to the test samples identified herein. The results set forth in this report are not indicative or representative of the quality or characteristics of the lot from which a test sample was taken or any similar or identical product unless specifically and expressly noted.

Our report includes all the tests requested by you and the results thereof based upon the information that you provided to us. You have 60 days from the date of issuance of this report to notify us of any material error or omission caused by our negligence, provided, however, that such notice shall be in writing and shall specifically address the issue you wish to raise. A failure to raise such issue within the prescribed time shall constitute your unqualified acceptance of the completeness of this report, the tests conducted and the correctness of the report contents.

GENÇ[®]
BOYA • VERNİK

 **Kayalar**

Kayalar Kimya San. ve Tic. A.Ş.
Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.
Tem yanyol Cad. N.4 Melek Aras Blv. N.48
Tuzla, İstanbul 34956 Türkiye
Tel: +90 (216) 593 07 27

www.kayalarkimya.com.tr